
L’HORME

RIVE DE GIER

ROANNE

THIER

Vers CLERMONT
FERRAND

Vers PARIS

Vers STRASBOURG

Vers SUISSE

Vers MARSEILLE

St ETIENNE

A 72

A 47

A 8
9

LO
IR
E

LO
IR
E

A 
7

VIENNE

LYON

LOT

Nota : Les côtes et les surfaces portées au plan sont susceptibles de modifications et pourront varier selon les impératifs administratifs, les contraintes techniques de construction et les tolérances d'exécution.
Les retombées, soffites, faux plafonds et éléments techniques sont à titre indicatif. Les mobiliers figurés sont à valeur illustrative et non fournis.
Seuls les équipements figurant sur la notice descriptive annexée à l'acte de vente seront fournis.
Les représentations 3D des logements sur cette présentation ne sont fournis qu'à titre d'illustrations. Elles ne reflètent pas la réalisation finale du projet et ne peuvent engager la responsabilité de B612 Promotion. fo
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L'HORME

TABLEAU RÉCAPITULATIF
DES SURFACES

LOCALISATION

Lot 302 - T3

L'Horme

N

012345

Log T3

Communs

Cellier
Ch1
Ch2
Entrée
Pl0
Pl1
Pl2
SdB
Séjour/Cuisine
Wc

Terrasse

2,37
10,31
11,50
6,63
0,63
0,62
0,62
5,37

29,68
1,86

69,59 m²
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13,73 m²

83,32 m²
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Terrasse
S: 13,73 m2

Ch1
S: 10,31 m2

Ch2
S: 11,50 m2 Pl2

S: 0,62 m2

Pl1
S: 0,62 m2

SdB
S: 5,37 m2

Wc
S: 1,86 m2

Pl0
S: 0,63 m2Cellier

S: 2,37 m2

Séjour/Cuisine
S: 29,68 m2

Entrée
S: 6,63 m2

N

Surface habitable

Surface annexe

niveau R+3
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